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06 Kasım 2026 / Cuma İstanbul - Diyarbakır 
 

Değerli Lika Travel misafirlerimiz ile İstanbul Havalimanı’nda saat 06:00’da, İç Hatlar Gidiş 
terminalinde buluşuyor ve Türk Hava Yolları’nın TK2602 sefer sayılı 07:25 uçağı ile 
Diyarbakır’a gidiyoruz.  
 
Diyarbakır Havalimanı’na saat 09:25 varışımıza takiben bizleri bekleyen rehberimiz Burçak 
Altunay ile buluşuyor ve bu unutulmaz gezimize başlıyoruz. 
 
Günümüze Diyarbakır’ın yöresel kahvaltısı ile belirlenmiş olan restoranda ‘’Merhaba’’ 
diyoruz. 
 
Keyifle geçen kahvaltımızın ardından tarihin izlerini göreceğimiz kentin kuzeyinde yer alan 
Roma İmparatoru II. Constantinus tarafından yaptırılan Dağ Kapı Burcu’ndan, geçerek  
İç kale bölgesine ulaşıyoruz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Kale ve surlar, 2000 yılında UNESCO Dünya Geçici Listesi’ne alınmış, 2015 yılında ise UNESCO 
Dünya Mirası Listesi’ne dahil edilmiştir. Virantepe (Amid) Höyüğü ile iç içe olan bu bölgeye, 
ilk olarak 1206–1207 yıllarında Artuklu Sultanı Mahmut döneminde inşa edildiği belirtilen 
Artuklu Kemeri’nden giriş yapıyoruz. 

Keyifle geçen gezimiz sonrasında ise Diyarbakır valilerinden Vezirzade Hasan Paşa tarafından 
1572 ve 1575 yılları arasında inşa ettirilmiş Hasanpaşa Han’da keyifli bir kahve molası 
verdikten sonra kısa bir dinlenme için otelimize geçiyoruz. 
 
Belirtilen saatte konuklarımızla yeniden buluşarak akşam yemeğimiz için hep birlikte 
belirlenmiş olan restorana geçiyor ve günümüzü keyifli bir şekilde sonlandırıyoruz. 
 
Kahvaltı:   Belirlenmiş Olan Restoran  
 
Akşam Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Konaklama:  5* Belirlenmiş Olan Hotel  



 

                                       

 

 

07 Kasım 2026 / Cumartesi 10 Gözlü Köprü - Zerzevan Kalesi - Meryem Ana 

Kilisesi 
 

Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından, Dicle Nehri üzerinde, 1065 yılında 
Mervaniler döneminde inşa edilen On Gözlü Köprü’yü ziyaret ediyor ve köprü üzerinde 
keyifli bir yürüyüş yapıyoruz.   
 
Keyifle geçen gezimizin ardından, 1683 yılında Hanilioğlu Mahmut Çelebi ve kız kardeşi Atike 
Hatun tarafından inşa ettirilen Sülüklü Han’da kahve molası veriyor, sonrasında rotamızı 
Zerzevan Kalesi’ne çeviriyoruz. 

Yaklaşık bir saatlik (48 km) yolculuğun ardından Çınar ilçesinde yer alan Zerzevan Kalesi’ne 
ulaşıyoruz. Roma’nın sınır garnizonlarından biri olan Zerzevan Kalesi’nin tarihi, Asur 
Dönemi’ne kadar uzanarak yaklaşık 3 bin yıl öncesine dayanmaktadır. İnanç sistemleri 
içerisinde Mitra olarak bilinen ve ilk tapınaklardan biri olduğu kabul edilen kazı alanında, 
tarihin izlerini taşıyan ilginç yapıları inceliyoruz. 
 
Bu unutulmaz ziyaretin ardından Diyarbakır merkeze dönüyor, kentin vazgeçilmez 
lezzetlerinden biri olan ciğeri tatmak üzere belirlenmiş olan restoranda öğle yemeğimizi 
yiyoruz. 
 
Keyifle geçen öğle yemeğimizin ardından, Süryaniler için büyük öneme sahip bir ibadet yeri 
olan Meryem Ana Kilisesi’ni ziyaret ediyor, sonrasında kısa bir dinlenme ve hazırlanma için 
otelimize geçiyoruz. 
 
Belirtilen saatte konuklarımızla yeniden buluşarak akşam yemeğimiz için hep birlikte 
belirlenmiş olan restorana geçiyor ve günümüzü keyifli bir şekilde sonlandırıyoruz. 

 

Öğle Yemeği:   Belirlenmiş Olan Restoran 

 

Akşam Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 
 

Konaklama:   5*  Belirlenmiş Olan Hotel  



 

                                       

 

 

08 Kasım 2026 / Pazar Ergani - Çayönü Höyüğü - Hilar Mağaraları – İstanbul 

 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından, bir saatlik yolculuğumuzla bugünkü ilk 
durağımız Ergani’ye olacak.  

Anadolu’nun en eski köy yerleşimlerinden biri olarak kabul edilen ve tarımcı köy topluluklarının 
bilinen en eski örneklerinden biri olan Çayönü Tepesi, günümüzden yaklaşık 10.000 yıl 
öncesine tarihlenmesiyle yalnızca bölge tarihine değil, dünya uygarlık tarihine de ışık 
tutmaktadır. 

 M.Ö. 7500–5000 yılları arasında kesintisiz, sonrasında ise aralıklı olarak iskan edilmiş olan bu 
alan; günümüz kent uygarlığının ilk temellerinin atıldığı Sesverenpınar Köyü sınırları 
içerisinde yer almaktadır. 1. derece arkeolojik ve doğal sit alanı olarak tescillenen Hilar 
Mağaraları ile yaklaşık 500 metre kuzeyinde bulunan Çayönü yerleşimi, tarihsel dokusu ve 
uygarlık tarihindeki yeri açısından eşsiz bir değere sahiptir.  

 
Kemikten yaptıkları kaşık ve çatal görevi gören aletlerin günümüze kadar geldiği bu bölgede, 
kaya mezarları ve kabartmaları da gördükten sonra yeniden Diyarbakır merkeze dönüyor ve 
öğle yemeğimizi yemek için belirlenmiş olan restorana geçiyoruz. 
 
Dileyen konuklarımız yemeğimiz sonrasında şehir içerisinde serbest vakit geçirebilirler. 

 
Günümüzün sonunda ise belirtilen saatte Diyarbakır Havalimanı’na doğru hareket edecek, 
varışımıza takiben valiz işlemlerimizi gerçekleştirip Türk Hava Yolları TK2611 sefer sayılı 
16:50 uçağı ile İstanbul Havalimanı’na saat 19:05’te varacağız. 
 
 
 
Öğle Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 

 

 



 

                                       

 

 

GEZİ ÜCRETİ 
 

 

 

 
 

 

UÇUŞ BİLGİLERİ 
 

➢ 06 Kasım 2026 Cuma / TK2602   İstanbul Havalimanı - Diyarbakır HL.       07:25-09:25 
➢ 08 Kasım 2026 Pazar / TK2611   Diyarbakır HL. - İstanbul Havalimanı       16:50-19:05 

 

 

 

Gezi Fiyatına Dahil Olan Hizmetler 
 

➢ 2 Gece Diyarbakır 5* belirlenmiş olan otelde oda kahvaltı konaklama 
➢ Özel araç ile ulaşım hizmeti 
➢ 1 Adet özenle seçilmiş restoranda sabah kahvaltısı 
➢ 2 Adet özenle seçilmiş restoranlarda öğle yemeği 
➢ 2 Adet özenle seçilmiş restoranlarda akşam yemeği (Alkolsüz) 
➢ Yemekler esnasında belirlenmiş olan alkolsüz içecekler 
➢ Burçak Altunay Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti  
➢ Programda belirtilen müze ve ören yeri girişleri 
➢ Kişiye özel kulaklık hizmeti 
➢ TURSAB Seyahat Sigortası 

 

 

 

Gezi Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler 
 

➢ İstanbul - Diyarbakır / Diyarbakır - İstanbul gidiş-dönüş uçak biletleri    
➢ Yemeklerde menü dışında alınacak ekstra alkollü içecekler    
➢ Programda belirtilmeyen geziler 
➢ Tüm kişisel harcamalar 
➢ Hizmet veren Türkçe rehber bahşişi  
➢ Dahil hizmetler haricindeki tüm hizmetler 

 
 
 
 
 
 

UÇAK BİLETLERİ HARİÇ 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 46.500 TL 

Tek Kişilik Oda 49.000 TL 



 

                                       

 

 

Gezi İptal Koşulları 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika 
Travel, tutarın %100’ünü misafire iade eder. 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 29 - 15 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde 
Lika Travel, tutarın %50’sini misafire iade eder. 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 15 - 05 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde 
Lika Travel tutarın %30’unu misafire iade eder. 

 
➢ Misafir, turun başlamasından 05 - 0 gün önceye kadar tur sözleşmesini iptal etmek 

isterse gezi bedelinin tamamını Lika Travel’a ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 
 

➢ İade sürecinde TL ile ödenmiş olan rakamlar TL ile, döviz ile ödenmiş olan rakamlar ise 
aynı döviz cinsi ile misafire iade edilir. 

 
➢ Vize süreci boyunca ilgili ülkenin vizeyi vermemesinden, konsolosluklardaki 

gecikmelerden ve değişik aksamalardan Lika BÇ Travel sorumlu değildir. Konsolosluk ve 
vize ile ilgili tüm olası aksaklıklar dahilinde iptal iade koşullarımız aynen geçerlidir. 

 
 
 



 

                                       

 

 


